
 

MINISTERO DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 
ALTA FORMAZIONE ARTISTICA, MUSICALE E COREUTICA 

CONSERVATORIO DI MUSICA “F. CILEA” 
Via Giuseppe Reale n. 1 – 89123 REGGIO CALABRIA 

CODICE FISCALE 80007890801 – CODICE UNIVOCO UFFICIO UFUE1W 

_______________________________________________________________________________________________________ 

Tel 0965 812223  –  Fax 0965 499417  –  e-mail cmreggiocalabria@gmail.com  –  e-mail Certificata conservatoriocilea@pec.it 
Sito internet   https://www.conservatoriocilea.it  

MSC 

 

Prot. n. 1730/F11-b     Reggio Calabria, lì 02 aprile 2021 
 
 
       All’Albo Pretorio 
       Al sito internet del Conservatorio 

 
 
Oggetto: chiusura locali del Conservatorio per sanificazione giorni 06 e 08 aprile 2021. 
 
 

IL DIRETTORE 
 
Considerato che il 07 aprile 2021 saranno effettuate presso la sede dell’istituto le vaccinazioni da 
COVID-19 al personale che ha dato la disponibilità; 
Considerato che si ritiene necessario effettuare la sanificazione dei locali nei giorni precedente e 
successivo alla vaccinazione; 
 

DISPONE 
 
La chiusura dei locali del Conservatorio nei giorni 06 e 08 aprile 2021. 
Il personale ammnistrativo espleterà il proprio orario di lavoro in modalità agile. 
Il personale coadiutore sarà esentato dal servizio ad eccezione delle due unità che, per le vie brevi, 
hanno dato la propria disponibilità all’apertura e chiusura dei locali del Conservatorio, a valere quale 
recupero di ore non lavorate, per consentire l’accesso alla ditta incaricata della sanificazione. 
 
         Il Direttore 
          f.to Prof.ssa Maria Grande 

mailto:cmreggiocalabria@gmail.com
mailto:conservatoriocilea@pec.it
http://www.conservatoriocilea.it/

